

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Tururu/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00025/2021
Data de Realização: 15/10/2021 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Vinicius do Vale Cacau

David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante 11.044.272/0001-00

Total do Fornecedor

242.085,32

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOYOTA HILUX 215/80 R16	Unidade	12,00	999,160000	11.989,920000	11.989,92

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS/ ESCOLAR900 R20	Unidade	16,00	1.562,500000	25.000,000000	25.000,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOYOTA HILUX SR5265/70 R16	Unidade	16,00	843,750000	13.500,000000	13.500,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIAT DOBLÔ / AMBULANCIA (FIORINO)175/70 R14	Unidade	138,00	398,550000	54.999,900000	54.999,90

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KOMBI185 R14 C	Unidade	22,00	500,000000	11.000,000000	11.000,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHEVROLET SPIN205/60 R16	Unidade	16,00	411,490000	6.583,840000	6.583,84

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	M.BENZ SPRINTER225/75 R16 C	Unidade	16,00	813,250000	13.012,000000	13.012,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMBULANCIA (MONTANA)185/65 R15	Unidade	38,00	394,730000	14.999,740000	14.999,74

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMINHÃO KIA195/70 R15 C	Unidade	16,00	593,750000	9.500,000000	9.500,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOTONIVELADORA1400-24	Unidade	12,00	4.166,660000	49.999,920000	49.999,92

Relatório de Vencedores



Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR - MOTINIVELADORAARO 24	Unidade	12,00	125,000000	1.500,000000	1.500,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RETROESCAVADEIRADIANT. 12.5/80 -18	Unidade	12,00	2.500,000000	30.000,000000	30.000,00

Adamo Vasconcelos de Oliveira Eireli 10.973.526/0001-01

Total do Fornecedor

417.604,99

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS/ ESCOLAR275/80 R 22.5	Unidade	42,00	2.190,476190	92.000,000000	92.000,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS/ ESCOLAR900 X 20	Unidade	12,00	1.790,833333	21.490,000000	21.490,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMARA AR / ONIBUS900 X 20	Unidade	12,00	141,666667	1.700,000000	1.700,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR / ONIBUSARO 20	Unidade	12,00	50,000000	600,000000	600,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS/ ESCOLAR215/75 R17.5	Unidade	42,00	890,476190	37.400,000000	37.400,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIAT MILLE175/70 R13	Unidade	38,00	368,421053	14.000,000000	14.000,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIAT UNO VIVACE / TOYOTA ETIOS XS15 / PALIO WEKEND / FIAT UNO / AMBULANCIA. (PEUGEOT)175/65 R14	Unidade	212,00	374,528302	79.400,000000	79.400,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAÇAMBA / CAMINHÃO PIPA1000 R20	Unidade	24,00	2.079,166667	49.900,000000	49.900,00

Lote: 21 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMARA - MOTONIVELADORA1400-24	Unidade	12,00	416,666667	5.000,000000	5.000,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RETROESCAVADEIRATRAS. 17.5 25	Unidade	12,00	5.274,916667	63.299,000000	63.299,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÁCARREGADEIRA17.5 25	Unidade	8,00	5.274,998750	42.199,990000	42.199,99

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOTO CG 15090/90 R18	Unidade	16,00	173,875000	2.782,000000	2.782,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOTO (SHINERAY) 150GYTRAS. 110/90 17	Unidade	14,00	315,857143	4.422,000000	4.422,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOTO (SHINERAY) 150GYDIANT. 90/90 - 19	Unidade	14,00	243,714286	3.412,000000	3.412,00